御　見　積　書
見積番号

見積日

                        　様
ご照会の件、下記の通り御見積申し上げます。

　場　所　： 東京都 株式会社匠システム
　期　間　： 別途お打合せ 代表取締役社長　　三浦　敏春

支払条件： 銀行振込（工事完了後、1週間以内） 〒010-0967 秋田県秋田市高陽幸町17-21

有効期限： 見積日より３０日間

　備　考　： TEL: 0120-223-544 FAX: 018-865-8085

担当者　　宮本

御見積金額 \383,600 (税込)

件名： サニージュオープン納まり

No.
名　　称

数量 単位 単　価 金　額
仕　　様

サニージュ オープン納まり【リクシル】
1.00 式 293,100 293,100

定価\586,200の50％割引

間口2.0間×出幅6尺/一般地域用/オータムブラウン

ポリカ(クリアマット)/デッキボードグレー/長尺柱

基本工事代
1.00 式 80,000 80,000

諸経費
1.00 式 14,322 10,000

完成写真＋アンケートご協力割引
1.00 式 -5,000 -5,000

銀行振込5％還元割引
1.00 式 -29,310 -29,310

定価\586,200の5％割引

小　計 348,790

出精値引き -63

合　計 348,727

消費税 34,873

ご提供価格 383,600

1 頁

	見積書(縦)
	工事発注確認書
	注文書
	注文請負書